constantes do orçamento, documentos e proposta adjudicada, a contar da 

assinatura do presente Instrumento Administrativo de Contrato, sob pena de 

multa de 10% (dez por cento) de seu valor total. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

total de R$14.960,00 (quatorze mil e novecentos e sessenta reais), referente 

a prestação de serviços constantes na cláusula primeira do presente 

Instrumento Administrativo, com pagamento em até 10 (dez) dias após a 

totalidade da prestação dos serviços, a ser apurada pela Secretaria Municipal 

da Administração, mediante emissão da Nota Fiscal/Fatura.